
Id: 1339E006-787A-4056-9B2D-FA43FA3AE1D3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/77/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn./ i art. 24 ust. 1 i 9a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm./ oraz wniosku Zakładu Usług 
Komunalnych w Siennie z dnia 20.02.2012 r. uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na okres od dnia 1 maja do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


